concessione in uso della Malga denominata “Valle dei Faggi”; 

• Di assegnare, siccome assegna per ogni conseguente effetto, la concessione in uso della Malga “Valle 
dei Faggi” all’Azienda Agricola Richiedei Amerigo Francesco con sede a Pezzaze in Via Monte 39, 
(BS) al canone annuo di €. 8.150,00 (ottomilacentocinquanta/00): 

• Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 147-bis, 
comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso con la